
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 04/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradonačelnik Grada Preloga 
dana 14. ožujka 2024. godine, donosi 
 
 
 

 O D L U K A 

O ISPLATI PRIGODNE NAKNADE POVODOM BLAGDANA USKRSA 

UMIROVLJENICIMA S PODRUČJA GRADA PRELOGA 

 

I Ovom  Odlukom Grad Prelog dodjeljuje jednokratne prigodne naknade povodom 

blagdana Uskrsa  svim umirovljenicima, korisnicima hrvatskih i inozemnih mirovina, s 

područja Grada Preloga povodom Uskrsnih blagdana.   

 

II Vrijednost naknade svim umirovljenicima, korisnicima hrvatskih i inozemnih mirovina 

iznosi 30,00 €. 

 

III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 

KLASA: 551-06/24-01/09                   GRADONAČELNIK:                                                                                        

URBROJ: 2109-14-02-24-2 

Prelog, 14. ožujka 2024. godine                                                   Ljubomir Kolarek, dr. med. vet. 


